

Hotel Dom Pedro Madeira Ocean Beach - opinie i ceny 2024



Wakacje na Maderze to doskonały pomysł dla osób poszukujących zarówno relaksu w otoczeniu pięknej przyrody, jak i dla tych, którzy pragną aktywnie spędzić czas. Ta malownicza wyspa, położona na Oceanie Atlantyckim, oferuje bogactwo atrakcji turystycznych, niezwykły klimat i wspaniałe plaże. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy. Hotel Dom Pedro Madeira Ocean Beach - opinie i ceny to idealne miejsce na wakacje.

Zobaczcie też [Hotele dla rodzin z dziećmi na Fuerteventura](#)



Wakacje Dom Pedro Madeira Ocean Beach

Madera słynie ze swojej niesamowitej urody. Górzysty krajobraz, szmaragdowe lasy, imponujące klify i kolorowe ogrody sprawiają, że ta wyspa wydaje się być prawdziwym rajem na ziemi. Miejsca takie jak Jardim Botânico, ogród Monte Palace, czy Park Narodowy Garajau zachwycają odwiedzających swoją egzotyczną roślinnością i widokami, które zapierają dech w piersiach.

Na tę wspaniałą podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 



TOP 10

Portugalia / Madera / Machico

Dom Pedro Madeira Ocean Beach

★★★★☆

07.03.2025 - 14.03.2025 (7 dni)

Berlin, Gdańsk, Katowice (+1)

śniadania

Exim Tours

PROMOCJA: niska zaliczka - tylko 10%

Bardzo dobry 8.1
131 opinii

od **1 839 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w czerwcu? Zainspiruj się!](#)

Udogodnienia Dom Pedro Madeira Ocean Beach

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 4* **Dom Pedro Madeira Ocean Beach na Maderze**. Hotel jest położony w malowniczej miejscowości pomiędzy górami a pięknym błękitnym oceanem, gdzie rozpościera się widok na zatokę Zarco i Machico. Hotel znajduje się zaledwie około 200 m od centrum Machico z licznymi barami, restauracjami i sklepami. Około 300 metrów od hotelu znajduje się piaszczysta plaża usłana ze złotego piasku z Maroka i sąsiaduje z kamienistą plażą.



Obiekt posiada pokoje typu standard i pokój z balkonem. Są one przestronne i wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci, wielofunkcyjne boisko sportowe. Na terenie hotelu możecie również skorzystać z profesjonalnego klubu nurkowania. Czas umiłą wam programy sportowe, animacje czy muzyka na żywo.



Atrakcje w hotelu

Podczas wakacji na Maderze nie można przegapić takich atrakcji jak malownicze miasteczko Funchal, które zachwyca swoją kulturą i tradycją. Zwiedzanie katedry Sé, spacer po kolorowych uliczkach w dzielnicy Monte, czy wizyta w Muzeum Sztuki Współczesnej to tylko niektóre z niezliczonych atrakcji, jakie oferuje to miejsce. Dodatkowo, dla miłośników przygody, wspaniałą opcją jest wędrowka po szlaku Levada, gdzie można podziwiać niezwykle krajobrazy i poznać unikalne ekosystemy.



Dom Pedro Madeira Ocean Beach opinie

Goście chwalą bliskość hotelu od lotniska i plaży, przyjazną obsługę, czystość oraz piękne widoki na Ocean Atlantycki. Wyróżniają również wyżywienie z dużym wyborem dań, a także profesjonalną obsługę w restauracji.



Hotel Dom Pedro Madeira Ocean Beach opinie? Obiekt jest doceniany przez gości za swoją lokalizację przy plaży i bliskość do lotniska. Posiada udogodnienia takie jak basen, restauracja i bezpłatny parking. Recenzje podkreślają przestronne pokoje z widokiem na ocean i balkonami, chociaż niektórzy zwracają uwagę na przestarzałe elementy wyposażenia. Hotel oferuje różnorodne opcje śniadaniowe i wieczorne rozrywki. Choć opinie są mieszane, wielu gości rekomenduje ten hotel za dobry stosunek jakości do ceny i przyjazną obsługę.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot.pixabay.com/wakacje.pl